
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 02. 10. – 08. 10. 2023 

Neděle 

1. 10. 

26. neděle v mezidobí  

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov Za Jiřího Šišovského, živou i + rodinu Toužínovu, Liškovu a Šišovskou 

10:30 Křižanov Za rodiče Novotných, Urbanovy, s prosbou o Boží ochranu pro celou 

rodinu 

14:00 Šibeník Modlitby za stvoření 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí 

2. 10. 

Památka sv. andělů strážných 

17:00 H. Libochová Na úmysl dárce 

17:00 Kadolec Za živou i + rodinu Klimešovu, Míčovu a Horkých 

Úterý 

3. 10. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

4. 10. 

Památka sv. Františka z Assisi 

17:00 Jívoví Za manžela Karla, rodiče Lázničkovy, Pohankovy, Ficovy a za Boží 

ochranu celé rodiny 

Čtvrtek 

5. 10. 

 

17:00 Dobrá Voda Za živou i + rodinu Tomanovu a dvoč 

Pátek 

6. 10. 

1. pátek 

16:45 Heřmanov 1. Za Marii Havránkovu, rodiče Havránkovy, Lolovy, Ficovy a syna 
2. Za Františka Sysla 

18:00 Křižanov Za rodiče Kamanovy, Chylíkovy, s prosbou o Boží ochranu pro celou 

rodinu 

Sobota

7. 10. 

Památka Panny Marie Růžencové 

  7:00 Křižanov 
Za jáhna Milana a nová povolání k manželství, kněžství a zasvěcenému 

životu 

 
Neděle 

8. 10. 

27. neděle v mezidobí 

7:30 Křižanov Za Jaroslava Horníčka, dvoje rodiče, rodinu Vítkovu, s prosbou o Boží 

ochranu 

9:00 Heřmanov Za rodiče a prarodiče Chylíkovy 

10:30 Křižanov  Za farníky (s křtem Alberta Švece z Křižanova) 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

mailto:krizanov@dieceze.cz


 

Další oznámení 
 Dnes do krabice u obětních darů vhoďte návrhy s jmény 6 farníků, které byste rádi 

viděli jako členy Pastorační rady farnosti. Volba PRF proběhne v našich kostelích v 

neděli 15. října. 

 Dnes v 14:00 u Božích muk na Šibeníku v Křižanově budou modlitby za stvoření a 

pozvání k přátelskému setkání v přírodě.  

 Vezmi a čti: 2 Kor 9 – 13 + Gal 1  

 Večerní bohoslužby již začínají o hodinu dříve! 

 Ve středu v 19:00 bude na faře biblická hodina. 

 Tento týden budou návštěvy nemocných a starších farníků. Kvůli jinak nastavenému 

rozvrhu náboženství budu navštěvovat nemocné v heřmanovské farnosti už ve středu a 

nemocné v Křižanově a Kozlově, kam jsem chodíval ve středu, navštívím až ve čtvrtek. 

Tak tomu bude po celý školní rok. 

 Odjezd autobusu na setkání prvokomunikantů s otcem biskupem do Brna bude ve 

čtvrtek v 7:00 od radnice v Křižanově. Dětem připravte svačinu na celý den. Návrat 

bude kolem 16:00 do Velkého Meziříčí. Zde je nabídka občerstvení a možnosti v 17:00 

zúčastnit se v kostele sv. Mikuláše Večera chval pro děti. 

 Sbírky minulou neděli: Křiž (na opravy) 41.777,- Kč + dar 10.000,- ; Heř 4.403,- Kč 

 Pozvání nejen pro mládež: V Brně 26. 10. 2023, 18:00 – 21:00, v prostorách BVV 

proběhne jeden z koncertního turné GODZONE TOUR – letošní motto „NEBOJTE SE“ 
Godzone tour je spojením originálního hudebně-tanečního programu, jedinečných příběhů lidí, 

inovativní video produkce a divadelní show, které se uskuteční v šesti městech Slovenska i České 

republiky. Je akcí „Nové evangelizace“, která se snaží šířit víru v Ježíše Krista a pomoci lidem 

docenit to, kdo je Ježíš, co udělal a co stále dělá. Během večerního programu na stadionech a ve 

sportovních halách vystoupí různí umělci i známá křesťanská uskupení. Vstup na akci je zdarma. 

 Ježíšova slova v dnešním příběhu jsou zcela jasně určena těm, kteří hlasitě 

deklarovali svou vůli sloužit Hospodinu, ale zdálo se jim, že jejich život je tak 
dobrý, že se jich výzva k obrácení netýká. Ale evangelium zde, jako i na jiných 

místech, zcela jasně favorizuje ty, kdo jsou ochotni se obrátit. Tedy místo v 
Božím království není ani pro pyšné farizeje, ani pro hřešící celníky a nevěstky, 

ale pro obrácené - ať už celníky, nevěstky nebo farizeje.  

                                                                                      Aleš Opatrný 

 


